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حمایت ستاد 
اجرایی فرمان 
امام)ره( از 
سه قلو های 
شیروانی

خانواده ای در شیروان 
پس از ۱۸ سال صاحب 
سه قلو شد؛ نخستین 
سه قلوی شیروانی در 
سال ۱۴۰۲ اوایل سال 
جاری به دنیا آمدند و 
پس از ۱۸ سال، آرزوی 
فرزنددار شدن پدر و 
مادر برآورده شد.
رئیس ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( 
و مدیر کل امور بانوان 
استانداری خراسان 
شمالی در دیدار از این 
خانواده پنج نفره، ضمن 
اهدای هدایای ستاد 
اجرایی فرمان امام)ره(، 
خبر از حمایت های ویژه 
دولت از این خانواده ها 
داد.
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دهه کرامت

جشن مردمی امام رضایی ها در مشهد 
برگزار می شود  

300 غرفه و 4 ایستگاه 
آماده پذیرایی از مردم

امیرحسین قربانپور  فرماندار مشهد 
گفت: از ساعت ۱6 روز سه شنبه جشن 
بزرگی در خیابان امام رضا)ع( در حوزه های 
فرهنگی، مذهبی، مولودی و ورزشی برگزار 
مــی شــود و در غرفه های خیلی خوبی که 
ایــجــاد شــده همه مجموعه های مردمی 

خدمت رسانی می کنند.
ــا بــیــان ایــنــکــه در کنار  مــحــســن داوری ب
غرفه های پذیرایی و فرهنگی چهار ایستگاه 
برگزاری مراسم برای کودکان و مردمی که در 
جشن حضور دارند نیز ایجاد شده است، 
توضیح داد: این چهار ایستگاه در میدان 
۱5خرداد، میدان بسیج، چهارراه دانش و 

میدان بیت المقدس برپا می شوند.
وی از حضور مداحان و چهره های شاخص 
فرهنگی و مذهبی کشور در این مراسم و 
در ایستگاه های پیش بینی شده خبر داد.

فرماندار مشهد ضمن ابــراز امیدواری در 
خصوص بهره مــردم از بستر فراهم شده 
ــرد: ایــن جشن کــه بــا مشارکت و  تأکید ک
خدمت رسانی تشکل هایی از جنس خود 
مردم برگزار می شود ابعاد بزرگی دارد و در 
کار بزرگ هم چالش هایی ممکن است به 
وجود بیاید که نیازمند صبوری و همراهی 
مردم است مثلاً در بحث محدودیت های 
ترافیکی ممکن است منع تردد در خیابان 
امـــام رضــــا)ع( ســبــب تــرافــیــک در برخی 
خیابان های اطراف شود که صبوری و تدبیر 
مــردم بــرای مدیریت استفاده از خــودرو 

شخصی را می طلبد.
در ارتباط با وضعیت تردد در محل برگزاری 
جشن امـــام رضــایــی هــا رئــیــس پلیس راه 
مشهد گفت: از ساعت ۲۴ روز دوشنبه 
محدودیت تــردد در تمام مقاطع خیابان 
امام رضا)ع( از میدان ١5 خرداد به سمت 
حرم مطهر رضوی آغاز شده و این طرح تا 
پایان جشن امام رضایی ها ادامــه خواهد 

داشت.
سرهنگ عــبــاس عابدینی توضیح داد: 
پــایــان جشن خــانــوادگــی امـــام رضایی ها 
ساعت ۲۴ روز سه شنبه اعلام شده اما با 
توجه به اینکه ممکن است حضور مردم 
ــا زمــان  طــولانــی تــر شـــود مــحــدودیــت هــا ت

حضور مردم برقرار است.
علی قارونی، مسئول جشن امام رضایی ها 
نیز در این باره توضیح داد: از ابتدای میدان 
۱5 خــرداد تا میدان بیت المقدس تاکنون 
۲75غــرفــه در دو طــرف خیابان جانمایی 
شــده کــه بــا ســازه هــای جــدیــدی کــه ایجاد 
می کنیم احــتــمــال مــی دهــیــم بــه بیش از 

3۰۰غرفه برسد.
وی بـــه پـــذیـــرایـــی عــمــوم مــــردم و زائــــران 
بــارگــاه مــنــور رضـــوی در غــرفــه هــای متعدد 
با خوراکی ها و نوشیدنی های متنوع در 
جشن امــام رضایی ها اشــاره کرد و افــزود: 
غــرفــه هــای فرهنگی بــه موضوعاتی مثل 
حجاب، فــرزنــدآوری و کاهش آسیب های 
ــواع بــازی هــا و  اجتماعی مــی پــردازنــد و انـ
فعالیت های ورزشی و توزیع کالای فرهنگی 

و کتاب هم در این جشن داریم.
قارونی ادامه داد: از اتباع کشورهای یمن، 
عراق و افغانستان نیز تعدادی غرفه داریم 
که هم پذیرایی دارند هم در حوزه مهدویت 
ــه خــدمــت می کنند،  ــ ــودک ارائ ــا کـ و کـــار ب
ــرخــی غــرفــه هــا با  ــریــت ب هــمــچــنــیــن مــدی

دهه هشتادی هاست.
مــســئــول هــیــئــت هــای مــذهــبــی مشهد با 
اشـــــاره بـــه حــضــور چـــهـــره هـــای شــاخــص 
فرهنگی و مذهبی توضیح داد: سرودهای 
بابا رضا، خواهر و برادری و عزیزم حسین 
در مراسم اجرا می شود و شخصیت هایی 
مثل ململ نیز به مشهد می آیند و مداحان 
بــرجــســتــه کــشــوری مــثــل محمدحسین 
پویانفر، عبدالرضا هلالی، امیر کرمانشاهی 
و احمد واعظی نیز حضور خواهند داشت.
ــاءالله مــردم  ــ ــرد: ان شـ ــ وی خــاطــرنــشــان ک
ــادی دل حــضــرت  ــ مــشــهــد بـــه خـــاطـــر شـ
زهرا)س( در این جشن حضور پیدا کنند تا 

خاری در چشم دشمنان باشد.

خبرخبر

۷۰ هزار مسکن محرومان در کشور در دست ساخت است
نماینده ولــی فقیه در بنیاد مسکن انــقــلاب اسلامی 
گفت: در حال حاضر 7۰هــزار واحد مسکن محرومان 
با همکاری نهادهای مختلف در سطح کشور در دست 

اجراست.
حـــجـــت الاســـلام والــمــســلــمــیــن حــســیــن روحـــانـــی نـــژاد 
روز گذشته در دیـــدار بــا حــجــت الاســلام والمسلمین 

سیدعلیرضا عبادی، نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
افزود: آنچه امروز بنیاد مسکن در دستور کار قرار داده، 
نوسازی مسکن روستاییان و شهرهای زیر ۲5 هزار نفر 
است و موظف هستیم عمران و آبادانی را به این مناطق 
برسانیم؛ همان طور که شهرها طرح جامع شهری دارند، 
روستاها هم از طرح هادی برخوردار هستند تا تکالیف 

اراضی و ساخت و ساز در روستاها مشخص شود.
وی گفت: تاکنون 5۲ درصــد خانه های روستاییان در 
سراسر کشور و شهرهای کوچک مقاوم سازی شــده و 
حاصل آن کاهش خطرات و تلفات ناشی از بلایای طبیعی 
به خصوص زلزله بوده است به طوری که در زلزله های اخیر 

با ریشتر بالا، تلفات و تخریب نداشتیم.

ــاره به  حــجــت الاســلام والمسلمین روحــانــی نــژاد بــا اشـ
هدف گذاری در سال ۱۴۱۰ برای برگزاری جشن ملی نوسازی 
واحدهای مسکونی در کشور افــزود: در چند سال اخیر 
خیران مسکن ساز هم به کمک بنیاد مسکن آمدند و ۲۲ 
هزار واحد مسکن خیرساز در کشور ساخته  شده و در 

اختیار محرومان قرار گرفته است.

   اعطای پاداش نقدی برای معرفی انشعابات خراسان جنوبی
غیرمجاز

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی 
گفت: افرادی که انشعابات و مصارف غیرمجاز را 
شناسایی و معرفی کنند، از شرکت آب و فاضلاب 

خراسان جنوبی پاداش نقدی دریافت می کنند.
مهدی دوستی یکی از راهکار های اساسی 

مدیریت مصرف آب و پایدارسازی آن را شناسایی 
انشعابات و مصارف غیرمجاز عنوان کرد و گفت: 

با توجه به حجم و نوع انشعاب این پاداش متفاوت 

است.
وی افزود: مشترکان می توانند به صورت 

۲۴ساعته در تمام نقاط استان از طریق سامانه 
۱۲۲ شرکت انشعابات غیرمجاز را معرفی کنند.

دوستی گفت: شناسایی و تعیین تکلیف انشعابات 

غیرمجاز در سال جاری با جدیت بیشتری 
پیگیری می شود و در این ارتباط با بسیج تمام 

امکانات و ظرفیت ها و تشکیل کارگروه ویژه 
انشعابات غیرمجاز به دنبال مقابله با این پدیده 

غیرقانونی هستیم.

محدثه مودی  هشتمین 
شب از رویداد 6۰ سال سینمای 
ــام رضــا)ع(  ایـــران و ارادت بــه ام
با اکــران فیلم زمزمه اثر خسرو 
ملکان و بـــازی رضــا صــابــری به 

پایان رسید.

جای خالی بازیگران »زمزمه« در سینما◾
این بازیگر پیشکسوت مشهدی در نشست نقد 
و بررسی این فیلم بیان کرد: روزگاری که در اوج تئاتر 
مشهد بودم، خسرو ملکان برای این فیلم به سراغ 
من آمد. در آن زمان در تئاتر اسم و رسمی داشتم 
و دوست نداشتم فیلم بازی کنم، حالا هم همین 
حس را دارم. تمام زندگی من در تئاتر خلاصه شده 
و علاقه عمده من در هنر، هنوز هم تئاتر است. پس 
از چندین نوبت درخواست آقای ملکان، بازی در 
این فیلم را پذیرفتم. البته پیش از این فیلم با خسرو 

سینایی هم کار کرده  بودم.
وی در مورد تجربه کار کردن با خسرو ملکان در این 
فیلم گفت: خسرو ملکان انسان خلاق و فعالی در 
سینماست. خاطرم هست بخش هایی از این فیلم 
را بداهه سازی می کرد و همان جا میزانسن و طراحی 
صحنه را انجام مــی داد. همکاری با او در آن روزگار 

تجربه بسیار خوبی برای من بود.
صابری با یادی از بازیگران درگذشته  این فیلم بیان 
کرد: رضا سعیدی جزو حلقه خویشاوندی من بود 
امــا مهدی صباغ از دوستان قدیمی من بــود و در 
آثار تئاتر من بازی می کرد. روزگاری تئاترهای بسیار 
فاخری را در مشهد روی صحنه بردیم و این دو جزو 
بازیگران برجسته روزگار ما بودند که جایشان بسیار 
خالی است. وی افزود: همیشه برای فعالیتم در تئاتر 
و سینما هدف داشتم، اول بازیگری می کردم و بعد به 
سمت نوشتن نمایش نامه رفتم و بعد هم کارگردانی. 
من این مسیر را با تجربیات سنگینی طی کردم. 
هنوز هم فکر می کنم برای تئاتر مناسب تر از سینما 
هستم. هنوز هم سینما اولویت من نیست، تئاتر 

به احساسات و نیازهای من بیشتر پاسخ می دهد.

ایده زیاد داریم، هنرمندان کار نمی کنند!◾
صابری افزود: من در حوزه دفاع مقدس و مضامین 

مذهبی به خصوص امــام رضــا)ع( کارهای زیــادی 
داشته ام. سال گذشته نمایش ایرانیان را با همین 
مضمون در جشنواره تئاتر فجر اجــرا کردیم که با 

استقبال مواجه شد.
وی در مورد کمبود آثار هنری با مضامین مذهبی 
بیان کرد: در زمینه مسائل مذهبی فراوان می توان 
کار کرد و ایده های ناب زیادی داریم. نمی دانم چرا 
هنرمندان به این سمت نمی روند. من خودم بیشتر 
کار مذهبی می کنم اما متأسفانه این حوزه در بین 
دیگر هنرمندان مغفول مانده است. عده ای البته به 
سمت این موضوعات می روند اما کافی نیست. هنوز 
هم اثر ماندگاری در مورد امام رضا)ع( نه در سینما و 

نه در تئاتر خلق نشده است.

شفایم را از امام رضا)ع( گرفتم◾
این بازیگر پیشکسوت در مورد ارادت قلبی خود به 
امام رضا)ع( گفت: من دوره ای در سن نوجوانی دچار 
سوختگی 7۰درصــد شدم و وقتی به دکتر مراجعه 
کردیم عملاً جوابم کردند. مادرم که تنها امیدش به 
امام رضا)ع( بود من را پشت پنجره فولاد گذاشت و 
رفت. وقتی برگشت هیچ اثری از آن سوختگی در بدن 
بزرگی  من نبود. از همان دوران، ارادت عجیب و دین 

نسبت به حضرت احساس می کنم. به همین خاطر 
تــلاش می کنم کارهایی روی صحنه ببرم که حق 

مطلب را در مورد امام رضا)ع( ادا کنم.

 به نگاهی تازه در مضامین امام رضایی ◾
احتیاج داریم

ــران در آثـــار مذهبی و  ــاره بــه فقر هنر ایـ وی بــا اشـ
جــای خالی فیلم نامه خــوب افـــزود: در خصوص 
فیلم نامه نویسی اگــر پیشنهادی دریــافــت کنم و 
شرایط فراهم باشد با کمال میل می پذیرم. طرح های 

بسیار خوبی هم در مورد امام رضا)ع( دارم.
صابری ادامه داد: نگاه هنرمند با مردم عادی متفاوت 
است و همین تفاوت نگاه مهم اســت. اغلب آثار 
ــران  ــوزه زائـ ــام رضــایــی مــا فقط بــه حـ مذهبی و امـ
می پردازد اما حالا به نگاهی نو، تازه و خلاقانه در این 
مضامین احتیاج داریم. علاوه بر کار سینمایی، در 

حوزه تئاتر و کار نمایشی هم همین عقیده را دارم.

 شعیبی: آرزو داشتم رضا صابری ◾
در فیلمم بازی کند

صابری در خصوص بازی اش در فیلم بدون قرار قبلی 
نیز گفت: یکی از بهترین کارهای سینمایی من فیلم 

بهروز شعیبی بود. با اینکه نقش کوتاهی داشتم اما 
برای من بسیار لذتبخش بود.

بهروز شعیبی نیز که در این مراسم حضور داشت 
در تجلیل از مقام ایــن بازیگر گفت: ما در مورد 
شهری صحبت می کنیم که پایه هنرهای نمایشی 
آن از دیرباز قوی بوده  است. یکی از شخصیت های 
شاخص این حوزه، رضا صابری است. اگر تئاتر و هنر 
مشهد هنوز سرپاست، به خاطر حضور این شخص 
است که ستون اصلی تئاتر در مشهد بود. خیلی از 
چیزهایی که می توانست در این سال ها در مشهد 
از دست برود به واسطه حضور او باقی  ماند. حضور 
آقای صابری در بدون قرار قبلی لطفی به من بود که 

من را به آرزویم رساند.

هنوز نتوانستیم دین خود را به امام رضا)ع( ادا کنیم◾
صابری در حاشیه نشست در گفت وگو با خبرنگار 
قدس خراسان بیان کرد: ارتباط هنرمندان مشهدی 
با سینمای کشور نسبت به گذشته کمرنگ تر شده 
است اما هنوز هم هنرمندان خوبی در مشهد داریم 
که در حال فعالیت هستند. نسل طلایی قبل که 
اغلب از تئاتر مشهد شروع کرده بودند، مثل حامد 
بهداد، رضا کیانیان و... تکرارشدنی نیست و این 
توفیق شاید به این شکل نصیب هنرمندان این 
روزهـــای مشهد نشود امــا عشق و علاقه  در این 
بچه ها به تئاتر و هنر بسیار زیاد است و می بینم که 

در جشنواره های کشوری هم می درخشند.
وی با اشــاره به اینکه هنر ایــران هنوز نتوانسته 
دین خود را به امام رضــا)ع( ادا کند افــزود: فضای 
رسانه ای بدی که بر فرهنگ ما خیمه زده، انگار 
اجــازه نمی دهد افــراد به آیین ها، مذهب و دین 
خودمان بپردازند. ما سوژه ها و قصه های بسیار 
خوبی در این مضامین داریم و از نیروهای خلاقی 
هم برخورداریم که اگر شرایط فراهم شود می تواند 

کارهای خوبی ارائه کنند.
این بازیگر و کارگردان تئاتر شاخص ترین اثر امام 
رضایی خود را نمایش ما همه اهل یک محله ایم 
معرفی کرد و افزود: این روزها نمایش سفر تمدن ساز 
در حرم امام رضا)ع( را روی صحنه دارم که چکیده ای 
از نمایش ایرانیان است و به ماجرای سفر حضرت از 

مدینه تا مرو می پردازد.

بازیگر فیلم سینمایی »زمزمه« در گفت وگو با قدس:

هنر ایران دین خود را به امام رضاj ادا نکرده است
ور
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رئــیــس دانــشــگــاه عــلــوم پزشکی 
بیرجند بــا بــیــان اینکه متوسط 
مصرف سیگار در کشور ۱9/۴۴ 
درصــــد اســــت، گــفــت: متوسط 
مصرف سیگار در خراسان جنوبی ۱۰/5۱ درصد 
است که خراسان جنوبی از استان هایی است که 

مصرف سیگار در آن پایین آمده است.
سیدمحمد موسوی میرزائی افزود: با وجود اینکه 
در چند سال اخیر روند کاهش مصرف سیگار 
را شاهد هستیم، اما مصرف سیگار به سنین 
پایین رسیده است که زنگ خطری برای جامعه 
محسوب می شود و باید آموزش های لازم در این 

باره به بچه ها در سنین پایین داده شود.
وی افــزود: مصرف سیگار در هر انــدازه ای مضر 
است و سیگار از جمله مــواردی است که ترک 
آن برای فرد بسیار سخت است بنابراین باید 
آگاهی ها بــرای مصرف نکردن سیگار بیشتر 

شود.

سرپرست اداره کل مدیریت بحران 
استانداری خراسان شمالی گفت: 
سیل اخیر 66 میلیارد تومان به 
بــخــش هــای مختلف ایـــن استان 

خسارت وارد کرده است.
غلامرضا شفیق اظهار کرد: بیشترین خسارت ها 
ــا ۲9 میلیارد و  مــربــوط بــه بخش کـــشـــاورزی ب

3۰۰میلیون تومان است.
وی افزود: همچنین بر اثر این حادثه طبیعی دو 
نفر در روستای »گلیان« شهرستان شیروان و 
دو نفر نیز در روستای »استاد« شهرستان فاروج 

جان باختند.

شفیق گفت: شنبه  شب )6 خردادماه( بارندگی 
مناطق مختلف خراسان  شمالی را در بر گرفت که 
با سیل مخرب همراه بود و خسارت های زیادی در 
دو روستای استاد و گلیان شهرستان های فاروج و 

شیروان به بار آورد.
وی با اشاره به خسارت ۱۰ میلیارد تومانی سیل 
به منازل مسکونی روستاییان گفت: ۲۰ واحد 
مسکونی خسارت دیده از سیل در روستاهای 

استاد و چوکانلو نیاز به بازسازی دارد.
ــزود: مالکان این منازل بــرای بازسازی  شفیق اف
واحـــدهـــای مسکونی از تسهیلات بهره مند 

می شوند.

سیل ۶۶ میلیارد تومان به خراسان  شمالی خسارت زددودی که در خراسان جنوبی کمتر به مشام می رسد
حوادثدخانيات

بازیگر پیشکسوت مشهدی با اشاره به اینکه هنر ایران هنوز نتوانسته دین 
خود را به امام رضا)ع( ادا کند افزود: فضای رســانه ای بدی که بر فرهنگ 
ما خیمه زده، انگار اجازه نمی دهد افراد به آیین ها، مذهب و دین خودمان 

بپردازند. 
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